
Domes priekšsēdētājam Jurim Putniņam 
pasniedz Ako medaļu

12.jūlijā folkloras festi
vāla “Baltica 2006” atklāšanas 
rituālā Doma laukumā uz Fes
tivāla Sētas skatuves tika aici
nāts mūsu domes priekšsēdē
tājs Juris Putniņš, kuram pats 
medaļas autors Ģirts Burvis 
pasniedza piemiņas zīmi -  Ako 
medaļu.

Šogad aprit 800. gadskār
ta kopš Ako vadītās līvu sacelša
nās Salaspilī. Šī notikuma atcerei 
mākslinieks Ģ. Burvis ir izgatavo
jis virsaiša Ako piemiņas medaļu. 
Pirmo medaļas eksemplāru māk
slinieks vēlējās dāvināt Salaspils

novada domes priekšsēdētājam, 
pateicībā par pašvaldības snieg
to atbalstu piemiņas vietas izvei
došanai. Tēlnieka Ģirta Burvja 
veidota is p iem ineklis virsaitim  
Ako Daugavas krastā Rīgas HES 
dam bja galā atklāts salīdzinoši 
nesen -  1994.gadā, un Ir viens 
no jaunākajiem apskates objek
tiem Salaspilī.

Saņemot balvu, J.Putniņš 
uzsvēra mūsu novada nozīmīgu
mu Latvijas vēstures kontekstā. 
13.gs gadsimta pašā sākumā mū
su novads, neskatoties uz lībiešu 
pretošanos, uz ilgiem gadsim 

tiem tika pakļauts Iekarotāju va
rai. Kā stāstīts hronikā, Mārtiņsa- 
las lībiešu vadonis Ako, “kas bija 
uzkūdījis Polockas kņazu uz karu 
pret rīdziniekiem, kas bija savācis 
lietuvjus, sasaucis turaidiešus un 
visu Līvzemi cīņai” , 1206.gadā 
gan organizēja sacelšanos pret 
krustnešiem, taču neveiksmīgi. 
Pēc Salas pils ieņemšanas kri
tušā Ako galvu bīskaps Alberts 
Rīgā saņēma kā uzvaras zīmi pār 
Salas lībiešiem, 

Ilva Vastlāve, 
Lolita Trukšāne

Kultūra

Daugavas muzejā izstāde
"Pasts gar Daugavu un par Daugavu”

Daugavas muzejā no 12. jūlija līdz 10. augustam 
ir apskatāma Ilgoņa Šteinberga privātkolekcijas izstā
de “Pasts gar Daugavu un par Daugavu”.

Autors Ilgonis Šteinbergs par izstādi:
“Kolekcionēšana sākās piektajā klasē, kad dzim

šanas dienā saņēmu nelielu pastm arku albūm iņu ar 
dažādām pastmarkām no visas pasaules sākot jau ar 
19.gadsim tu. Ā frikas un Austrā lijas pastm arkas tajā 
laikā likās tās eksotiskākās. Tas bija interesants Izziņas 
process gan ģeogrāfijā, gan vēsturē.

Pēc vidusskolas nokļuvu PSRS armijā -  aviācijā. 
Izmācījos Iznīcinātājus un izmēģināju kosmonautu ska
fandrus zinātniskā institūtā Maskavā, pēc tam mācījos 
Rīgā, Aviācijas institūtā.

Līdz ar to izmainījās kolekcionēšanas virziens,

pārorientējos uz pastu. Tajā laikā dzīvoju Salaspilī. Lai 
arī Internets tad vēl nepastāvēja, biju informēts par visu 
pasaules aviokompāniju lidojumu virzieniem.

Pamēģināju piedalīties filatēlijas izstādēs, un Talli
nā laimējās -  saņēmu sudraba medaļu.

Latvijas pasta pastmarkas, aploksnes, pastkartes 
tika pievienotas kolekcijai nepārtraukti no paša sākuma. 
Ciemojoties pie radiem Rietumvācijā tika likts pamats 
pirmskara Latvijas kolekcijai, kuru pabeidzu tikai šogad. 
PSRS okupācijas periodā arī tika izdotas pastmarkas un 
citi pasta izdevumi par Latvijas tematiku, protams, uz 
daudzām parādījās arī tā laika ideoloģija.

1980. gadā pēc PSRS iebrukuma Afganistānā sa
pratu, ka tas ir PSRS sabrukum a sākums, un intensīvi 
sāku vākt Latvijas pasta nodaļu zīmogus kā aizgājušā 
laika lieciniekus. 1991. gadā sākās atkal brīvības laiks un

arī pastmarkas atkal izdodam tādas, kādas mūsu pašu 
veidotā valsts vēlas.

Daugavas muzejs pirms gada piedāvāja veidot 
izstādi no manas kolekcijas materiāliem par Daugavu, 
pirmais mans redzējums bija noraidošs. Bet, caurska
to t savus m ateriā lus, secinā ju , ka gan pastm arku, 
gan atklātņu, gan pasta zīmogu par un ap Daugavu ir 
pietiekoši daudz, lai varētu izveidot interesantu ekspo
zīciju. Protams, lielākā daļa ir par Rīgu, mūsu skaisto 
galvaspilsētu.

Domāju, ka dažus materiālus skatītāji redzēs pir
mo reizi savā mūžā, bet daži atsauks atm iņā neseno 
pagātni.

Patīkamu skatīšanos kā atpūtas un izziņas proce
su, kā arī atcerēties, ka šodienu mēs veidojam paši un 
katram ir iespēja gan radīt, gan pārveidot.”

21.7.2006. Nr.14 (396)

Aktuāli

I



Salaspils Vēstis

Domes lēmumi
2006 . gada 21. jūlijs

2006 . gada 12. jūlija domes kārtējā sēdē:
Izskatot jautājumu par budžeta līdzekļu 
izlietojumu, nolemj:
-p iešķ irt līdzekļus skeitparka konstruk

ciju ekspertīzei;
-p iešķ irt līdzekļus topogrāfiskā plāna 

Izgatavošanai Bojāgājušo padom ju 
karagūstekņu pieminekļa teritorijai; 

-apm aksā t biedrības “Salaspils/Ziriņi” 
dalības maksu sacensībās; 

-apm aksāt biedrības “Zelta atslēdziņa” 
nometnes organizēšanu; 

-līdzfinansēt projektu “Pirmā Vislatvijas 
Aigaru diena Salaspilī” u.c.

Nolemj dzēst bankrotējušā SIA “ Belo- 
ne” nodokļu parādu.
Nolemj nodot dzīvokļu īpašnieku valdī
jum ā dzīvokļu īpašnieku pilnvarotajām 
personām (fiziskajām un juridiskajām) 
šādas dzīvojamās mājas: Celtnieku iela 4, 
Enerģētiķu iela 11, Celtnieku iela 2,

Izglītība

Skolas iela 13/2, Daugavas Iela 2. 
Nolemj izsludināt cenu aptaujas: 
-gā jē ju  ietves atjaunošanai Lauku ielā 

posmā no Rīgas līdz “Dārza aptiekai” ; 
-c e ļa  C4-Meža iela-Acone remontam 

5090 m2 platībā;
-ā rē jo  ūdensvada, kanalizācijas un 

lietus ūdens kanalizācijas tīklu būv
darbiem, saskaņā ar a/s “Komunālpro
jekts” izstrādāto projektu.

Nolemj Izsludināt atkārtotu cenu ap
tauju labiekārtošanas darbu veikšanai 
Igauņu brāļu kapos pie mazās Juglas 
un Brāļu kapos pie “ Rogām” .
Izskatot jautā jum u par p irm p irkum a 
tiesību  Izm antošanu, dom e no lem j 
atteikties no visiem piedāvātajiem ne
kustamajiem īpašumiem.
Pieņem lēmumu par SIA Celtniecības 
Inženiertehnoloģiskā centra “Saite” pie

derošā nekustamā īpašuma sadalīšanu 
un jaunu adrešu noteikšanu.
Pieņem lēmumus par dzīvokļu privatizā
ciju un pirkuma līgumu slēgšanu. 
Pieņem lēmumu par zemes gabala, uz 
kura atrodas par pajām privatizēta māja 
“Piķurgas” , nodošanu privatizācijai, tā 
apvienošanu ar dzīvojamo māju. 
Pieņem lēmumus par zemes lietošanas 
mērķu maiņu.
Piešķir jaunas zemes gabalu adreses 
Meldru iela 96a un “ Pēteri” , sakarā ar 
zemes gabalu sadalīšanu.
Nolemj atļaut uzsākt detālplānojumu iz
strādi zemes īpašumos Dienvidu ielā 10 
un “ Rūķi” , saskaņā ar iesniegtajiem  
projektiem.
Apstiprina saistošos noteikumus detālplā- 
nojumam zemesgabalam Briežu ielā 6, 
saskaņā ar iesniegto projektu.

Pieņem lēmumu par projekta “ Ūdens 
saimniecības attīstība Austrumlatvijas 
upju baseinos” realizācijas gaitu.
Dod piekrišanu a/s “ Latvijas gāze” izbū
vēt jaunu maģistrālā gāzes vada atzaru, 
šķērsojot pašvaldības īpašumā esošos 
zemes gabalu un dod piekrišanu meža 
transformēšanai.

Domes sēdes ir atklātas 
un notiek divas reizes mēnesī -  

mēneša otrajā un pēdējā trešdienā.

Ar precīzu lēmumu tekstu 
jūs varat iepazīties domes 

Administratīvajā daļā 304. kabinetā.

Rindas pirmsskolas izglītības iestādēs -  
darbs pie situācijas risinājumu meklēšanas pašvaldībā turpinās

Šobrīd Salaspils novadā darbojas 4 pirmssko
las Izglītības Iestādes (PIl) -  “Daugaviņa”, “Ritenī- 
tis”, “Saime”, “Saulīte” un trīs pirmsskolas grupas 
Salaspils sākumskolā un Salaspils 2.vidusskolas 
3 pirmsskolas izglītības grupas, kuras kopā apmeklē 
762 bērni vecumā no 2 līdz 6 gadiem.

Līdz 2004. gadam katrā iestādē bija sava rinda uz 
vietām PIl. Šādai kārtībai tomēr bija būtisks trūkums -  ve
cāki varēja pieteikt bērnus vienlaicīgi vairākās iestādēs, 
tādēļ bija neskaidrs kopējais pretendentu skaits visā 
pašvaldībā. Arī pašiem vecākiem bija apgrūtināta iespēja 
sekot rindas virzībai. 2004.gadā 15.decembrī Salaspils 
novada dome pieņēma noteikumus par bērnu uzņem
šanas kārtību un ēdināšanas pakalpojumu sniegšanas 
maksājum iem  Salaspils novada pašvaldības PIl. Šie 
noteikumi nosaka, ka pretendenti uz vietu PIl tiek reģis
trēti kopējā rindā, saglabājot iespēju izteikt vēlmi par 
kādu konkrētu iestādi. Lai aizstāvētu Salaspils novada 
iedzīvotāju intereses, ir noteikums, ka pašam bērnam 
un vismaz vienam no vecākiem vai aizbildnim patstāvīgā 
dzīvesvieta ir deklarēta Salaspils novada pašvaldības 
administratīvajā teritorijā.

Vecāki bieži piesaka rindā savus dažas dienas 
vecos bērniņus tūlīt pēc reģistrēšanas Dzimtsarakstu no
daļā un dzīvesvietas deklarēšanas. Taču katru gadu līdz

30. martam notiek rindas pārreģistrācija, tā, piemēram, 
ģimene var mainīt dzīvesvietu vai citā veidā rast risināju
mu, un tādejādi vieta PIl mūsu pašvaldībā vairs nav ne
pieciešama. Ik pēc trim mēnešiem rinda tiek publiskota 
Salaspils novada domes pirmajā stāvā, kā arī Interneta 
mājas lapā www.salaspils.lv/lzglītība/Rinda, tas sniedz 
vecākiem iespēju kontrolēt rindas virzību.

Salaspils novadā līdz š.g. 3. jūlijam rindā uz vietu 
PIl reģistrēti 452 bērni. No 2005. gada septembra līdz 
š.g. aprīlim tika piešķirtas 128 vietas, bet 2006./07. m.g. -  
143 vietas.

Vietu piešķiršana PIl notiek pēc dzimšanas gadiem 
sadalītas rindas kārtībā iesniegumu saņemšanas hrono
loģiskā secībā. Vietas tiek piešķirtas bērniem no 3 gadu 
vecuma, brīvajās vietās uzņemot 2 gadus vecus bērnus. 
Ja izvēlētajā PIl vietas nav, tiek piedāvāta vakance citā 
PIl vai saglabāta reģistrācija kopējā rindā. Vietu piešķir ar 
Salaspils novada domes Izpilddirektora rīkojumu, ņemot 
vērā Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu komite
jas atzinumu, kurš ir saistošs attiecīgās PIl vadītājam.

Ārpus rindas uzņem bērnus, ja tas īpaši atrunāts 
Latvijas Republikā spēkā esošajos normatīvajos aktos 
vai viens no bērna vecākiem strādā konkrētajā Salaspils 
novada PIl; bērnam ir nodibināta aizbildnība/adopcija

un aizbildnis/adoptētājs patstāvīgi dzīvo Salaspils nova
dā; bērni no sociāli nelabvēlīgām ģimenēm; bērni, kuri 
uz laiku ar bāriņtiesas lēmumu ir izņemti no savām vai 
aizbildņu ģimenēm.

Pildot likuma prasības, pašvaldība nodrošina 5-6 
gadīgo bērnu obligāto apmācību 45 bērniem (2 grupas 
Salaspils 2. v idussko lā  ar krievu mācību valodu un 
1 grupa Salaspils sākumskolā ar latviešu mācību valodu) 
ar apmeklējuma laiku 3,5 stundas.

Pašvaldība iespēju robežās cenšas risināt vietu 
trūkumu, kā, piemēram -  2005. gadā rudenī Salaspils 
2. v idusskolas sākum skolas te lpās tika  atvērtas trīs 
jaunas grupas, kas nodrošināja vietas 58 bērniem. Taču 
ir pilnīgi skaidrs, ka tas problēmu pilnībā neatrisina, tādēļ 
pašvaldībā darbs pie situācijas risinājumu meklēšanas 
turpinās.

Vecākiem vēlreiz atgādinām: ja vieta PIl Jums ir jo 
projām aktuāla, neaizmirstiet katru gadu līdz 30. martam 
pārreģistrēt bērnu kopējā rindā. Aicinām arī sekot Jūsu 
bērna virzībai kopējā rindā, pārbaudot periodiski publis
kotos sarakstus, un ar jautājum iem vērsties Salaspils 
novada domes Izglītības, kultūras un sporta metodiskajā 
daļā Līvzemes ielā 8, 207. kabinetā, tālr. 7981016.

Kultūra

Vieta.
kur satiekas divas 
Eiropas upes -  Daugava un Rona

Pēc domes sēžu materiāliem 
sagatavoja Ilva Vastlāve

Līga Bogdāne
Izglītības metodiķe

Anita Krūmiņa,
Daugavas muzeja galvenā speciāliste, 

projekta vadītāja darbā ar skolēniem

Daugava un Rona -  divas Eiropas upes. Latvija un Francija -  Eiropas valstis. 
Daugavas muzejs un Antropoloģijas centrs Ronas māja ir kultūras un zinātnes ie
stādes, kas pēta un popularizē cilvēka un upes savstarpējās attiecības, kā arī veic 
daudzveidīgas pedagoģiskās aktivitātes.

“ Eiropa arvien lie lāka,” ar labvēlību mūsu valsti uzrunāja Francija, kad iestājāmies 
E iropas Savienībā. Francijas Fonda atbalstītas iniciatīvas rezultātā 2004. gada rudenī 
tapa pro jekts “ Pastāsti man par savu u p i” . Šis ir arī sadarbības pro jekts starp divām  
skolām  -  starp Rīgas Franču liceju un Lusī Obrakas koledžu, kur sazināšanās un mate
riālu apm aiņa notika ar m oderno tehnoloģ iju  palīdzību.

Daugavas muzejs ir sadarbības partneris. Tā bagātīgais krājums un darbinieku 
veiktās aktivitātes ir pildījušas zināmu misijas darbu: atklāt Daugavas unikālo vēsturi Latvi
jas un Eiropas kontekstā. Šis projekts ir noslēdzies. Ir izveidota gan Latvijā, gan Francijā 
skatām a Interneta mājas la p a  w ww .racontem oitonfleuve.org. Francijas Kultūras centrā, 
Rīgā, 9.jūn ijā  notika starpvalstu v ideokonference un kopēja darba prezentācija.

Daugava un Rona b ija visbiežāk m inētie vārdi skolēnu sarunā caur ekrānu, bet 
upju dzīvais p lūdum s satiksies kopēji ve idotā mājas lapā.

2

Salaspils izstāžu zālē līdz 2 9 . jūlijam 
skatām a mākslinieces Kristīnes Zobenas-Zālītes 
personālizstāde "IR"

“ R a d o š a jā  d a rb ā  
esmu vairāk pievērsusies fi- 
gurālajām kompozīcijām  -  
zirgiem  un cilvēkiem. Ķer
meņa plastika un kustības 
d in a m ika  raks tu rīg i gan 
cilvēkam, gan dzīvniekam, 
kas ir īpaši saistoši pētot 
krāsas un fo rm as m ijie 
darb ību . D ažviet fo rm as 
v ispārinā jum s sliecas uz 
stilizāciju, kas papild ināta 
ar spraigu krāsu ritmu.

Kā ro m a n tiska  a t
kāpe būtu m inam i ziedu 
gleznojum i uz zīda, arī te kolorīts ir spraigs uz sakāpināts.

Izstādē redzam i darbi grafikā, g lezniecībā, keram ikā un g leznojum i 
uz zīda.

Par m ākslinieka individualitāti liecina parādību un lietu izpausm ju izzinā
šanas īpatnības. Katrs citādi mēs tās izprotam , redzam un uztveram, un tieši 
te slēpjas mūsu atšķirība, mākslas daudzveid ība.”

Kristīne Zobena-Zālīte
māksliniece

http://www.salaspils.lv/lzgl%c4%abt%c4%abba/Rinda
http://www.racontemoitonfleuve.org


2 0 0 6 . gada 21. jūlijs
Paziņojumi

Salaspils novada dome 2006.gada 28.jūnijā (prot.nr.12,  
51 .§.) pieņēmusi lēmumu par Salaspils novada zemesgabala 
Meža ielā 27 detālplānojuma un saistošās daļas -  saistošo 
noteikumu apstiprināšanu. Lēmums stājas spēkā pēc tā pub
licēšanas laikrakstā "Latvijas Vēstnesis”.

Rīgas rajona Salaspils novada dome nodot privatizācijai 
 nekustamo īpašumu -  “Stiebraiņi” , Salaspils novadā, kas 
sastāv no neapbūvēta zemes gabala 14800 kv.m platībā ar 
kadastra Nr.8031 014 0077.  
 Informāciju var saņemt:     
Rīgas rajonā, Salaspilī Līvzemes ielā 8, Salaspils novada 
domē Nekustamā īpašuma daļā 201. kab. Tālr.7981014.

Rīgas rajona Salaspils novada dome, nodot privatizācijai 
nekustamo īpašumu Lauku ielā 9/1, Salaspilī, kas sastāv 
no neapbūvēta zemes gabala 9282 kv.m platībā ar kadastra 
Nr.8011 0041163.
Informāciju var saņemt:

 Rīgas rajonā, Salaspilī, Līvzemes ielā 8, Salaspils novada 
domē Nekustamā īpašuma daļā 201. kab, Tālr.7981014.

 Rīgas rajona Salaspils novada dome, nodot privatizācijai 
nekustamo īpašumu Lauku ielā 11, Salaspilī, kas sastāv no 
neapbūvēta zemes gabala 4452 kv.m platībā ar kadastra, 
Nr.8011 004 0577.
Informāciju var saņemt: 
Rīgas rajonā, Salaspilī, Līvzemes ielā 8, Salaspils novada 
domē Nekustamā īpašuma daļā 201. kab. Tālr.7981014.

Salaspils novada dome
PIEDĀVĀ DARBU

pusaudžiem
(vecumā no 15 līdz 18 gadiem) 

pilsētas apzaļumošanā 
un sakopšanā.

Darbs no 1. augusta līdz 
31. augustam. Pieteikšanās 

NVA Salaspils nodaļā, 
Skolas ielā 7.

Tālruņi: 7946666, 7981033.
_______________________________________________________________ _______

Salaspils
ROMAS KATOĻU DRAUDZES
locekļi organizē braucienu uz

Dievmātes debesīs uzņemšanas
svētku dievkalpojumu Aglonā 

15. augustā.
Izbraukšana 14. augustā plkst. 16.00 

no Salaspils, Vītolu ielas 4.
Dalības maksa 7,50 Ls.

Pieteikšanās pa tālruni 7941389 
(Felicija Rimša).

Pieteikties un samaksāt 
dalības maksu līdz 10. augustam.

Šī gada 4.jūlijā
laika posmā no plkst.19:00 līdz plkst.21:15 

Salaspilī, blakus kafejnīcai “Torņa pils” , tika piekauts 
vīrietis. Aculieciniekus, kuri var sniegt jebkādu in
formāciju par šo notikumu, lūdzam sazināties pa 

tālr.:7947345 vai 7947375. Anonimitāte garantēta.

Pēc Salaspils policijas iecirkņa 
materiāliem sagatavoja Signe Bernāte

22. jūlijs
Salaspilī, Lauku ielā 9

GADATIRGUS
Visi pirkt un pārdot gribētāji laipni aicināti!

Izīrē kioskus (nedārgi).
Sīkākas uzziņas pa tālruņiem: 

7148491, 9451693.

SALASPILS
BĒRNU SPORTA SKOLA

Līvzemes ielā 22 tel. 7943115
IZ S LU D IN A  A U D Z Ē K Ņ U  U Z Ņ E M Š A N U

 

2006./2007. mācību gadam

- Basketbola nodaļā uzņem 
1992., 1993., 1996. gadā dzimušos 

un jaunākus zēnus.
Interesentus ierasties 1. augustā plkst.17:00 

sporta skolā ar sporta tērpu.
Augustā ir iespēja piedalīties 

mācību-treniņu vasaras nometnē.
Trenere Agnese Kondrāte, 

tālr. 29872088

Salaspils Vēstis

Kas? Kur? Kad?
Salaspils 
novada bibliotēkā
■ no 1.08. Izstāde “Mēneša jubilāri”

■ no 8.08. Izstāde “Teātra režisoram 
Oļģertam Kroderam -  85”

■ no 10.08. Izstāde
“ 11 .augusts -  Latvijas brīvības 
cīnītāju piemiņas diena”

■ no 11.08. Izstāde “Latvijas Valsts 
otrajam prezidentam 
Gustavam Zemgalam -1 3 5 ”

Vasaras periodā -  no 20. jūnija 
līdz 1. septembrim -  

sestdienās bibliotēka slēgta!

Bērnu un jauniešu 
filiālbibliotēkā "Avotiņs"
■ Izstāžu cikla “ Iezīmdienas” ietvaros 

augusta tematiska izstāde “Uguns 
diena, Labrenča diena, Lielā Māra, 
Bērtuļu diena”

■ no 1.08. Informatīva izstāde 
„lelūkojies sēņu valstībā”

■ no 15.08. Izstāde 
„Angļu rakstniekam 
Valteram Skotam -  235”

■ no 27.08. Izstāde 
„Amerikānu rakstniekam 
Teodoram Draizeram -  135

Vasaras periodā -n o  1. jūnija 
līdz 1. septembrim -  

sestdienās bibliotēka slēgta!

Dienvidu filiālbibliotēkā
Bibliotekāres atvaļinājuma 

laikā no 17.jūlija līdz 
21.augustam -  bibliotēka slēgta!

Saulkalnes filiālbibliotēkā
■ no 7.08.

Bibliotēkas jaunieguvumu izstāde

Sports
Kultūras nams "Rīgava"
■ 27.07. plkst.16.00 Salaspils

1 .Čempionāts strītbols 4. posms

Salaspils bērnu 
sporta skola
■ 29.07. plkst.11.00

Salaspils invalīdu sacensības. 

Izgatavo un uzstāda 
VERAMOS 

UN BĪDĀMOS 
VĀRTUS,

vārtu automātika.
Tālrunis:
8447778.

IENESĪGO NOGULDĪJUMU VASARA! 
Izdevīgas peļņas procentu likmes 
termiņnoguldijumiem.
Uzzini vairāk DnB NORD Bankas filiālē 
Salaspilī, Rīgas ielā 30 
tālr.: 7943702, 8008005 
vai www.dnbnord.lv

D n B  N O R D  B a n k a

SALASPILS
VETERINĀRĀ

KLĪNIKA

Dr.Beinert s
Salaspilī, 
Institūta ielā 4, 
Tālr. 7 941 001

Terapija, ķirurģija, 
stomatoloģija, 
laboratorijas analīzes, 
vakcinācija, 
eitanāzija,
apbedīšanas pakalpojumi

Darba laiks -  
katru darba dienu 

11:00- 19:00

SIA “Salaspils siltums” paziņo, ka sakarā ar siltumenerģijas piegādes 
un lietošanas līguma pārtraukšanu ar likvidējamo SIA “Dzīvoklis”, no 
2006. gada 31. jūlija tiks pārtraukta siltumenerģijas piegādes sekojošām 
dzīvojamām mājām līdz jauna līguma noslēgšanai:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10) 
11) 
12)
13)
14)
15)
16) 
17)

Maskavas ielā 9 
Kalnu ielā 7 
Maskavas ielā 5 
Enerģētiķu ielā 23 
Miera ielā 25 
Miera ielā 29 
Miera ielā 14 
Miera ielā 16/5 
Meža ielā 7 
Meža ielā 9 
Meža ielā 9a 
Enerģētiķu ielā 21 
Skolas ielā 11/2 
Enerģētiķu ielā 6 
Rīgas ielā 12 
Skolas ielā 15 
Enerģētiķu ielā 2

18) Skolas ielā 1
19) Celtnieku ielā 6
20) Skolas ielā 11/1
21) Enerģētiķu ielā 13
22) Maskavas ielā 7
23) Skolas ielā 7/2
24) Skolas ielā 8
25) Maskavas ielā 1
26) Celtnieku ielā 18
27) Skolas ielā 7/3
28) Skolas ielā 10/2
29) Enerģētiķu ielā 5
30) Enerģētiķu ielā 3
31) Lauku ielā 12
32) Enerģētiķu ielā 15
33) Maskavas ielā 3.

Tālrunis informācijai: 7944930.

Salaspils evaņģēliski luteriskās draudzes 
KAPU SVĒTKU dievkalpojumi 30. jūlijā

12:00 Vecajos kapos 14:00 Tilderu kapos
Dievkalpojumu svinēsim kopā ar mācītāju Sarmīti Fišeri.

Draudzes padome

3

http://www.dnbnord.lv


Salaspils Vēstis

Sludinājumi
Apsveikums 

Mana mute sludinās Tavu taisnību, 
Visu dienu-Tavu palīdzību 
Dievs, Tu esi mani mācījis 
Kopš manas bērnības 
Un es līdz šim laikam sludinu 
Tavus brīnumdarbus.
Sirsnīgi sveicam  mūsu darb īgo  
Salaspils Romas katoļu draudzes 
prāvestu Andri Blūmu dzīves 40  
gadu jubilejā!

Vēlam mūsu prāvestam spēku, iztu
rību, veselību! Lai Dieva žēlastība 
bagātina un uztur Jūsu dzīves turp
mākos gadus!

Salaspils Dievmātes-Rožukroņa 
karalienes katoļu draudze

Pērk
1-ist. dzīvokli HES rajonā (Skolas, 
Enerģētiķu, Celtnieku) bez remonta. 
Bez starpniekiem. Tālr.:6282347.

G arāžu  bij. a g ro firm as  ra jonā. 
Var būt arī n ep riva tizē ta . Tālr.: 
6890195.

Zem i S a lasp ils  ap kārtn ē . Tālr. 
9440999.

Zem es gabalu-dārzu Doles salā. 
Tālr.: 7144006 (vakaros), 9873801.

Automašīnu ar defektu vai detaļām. 
Tālr.:9784946.

Pārdod
1-ist. dzīvokli. Cena: 29 000 Ls. Tālr.: 
29910306.

1-ist. dzīvokli ar daļējām  ērtībām  
Miera ielā 16/7, 17 m2, 4/5. Tālr.: 
29417664 (pēc 19.00).

1,5-ist. dzīvokli (32,5 m2) Vītolu ielā, 
istabas izolētas, specprojekts, jauna 
santehnika, jauni logi, jauni radia
tori, boilers, dzelzs durvis, ūdens 
skaitītāji, eiroremonts, ar mēbelēm, 
ziemā komunālie maksājumi 20,- Ls. 
Tālr.: 9266665.

2-ist. dzīvokli (54 m2) Vītolu ielā, is
tabas izolētas, jauni logi, jauni radia
tori, lodžija, boilers, dzelzs durvis, 
ūdens skaitītāji, iebūvētā virtuves 
iekārta, labs remonts, ļoti saulains, 
ļoti silts, ļoti zemi komunālie maksā
jumi. Tālr.: 9266665.

3-ist. Skolas ielā, stikla pakešu logi, 
dzelzs durvis, jauni radiatori. Cena: 
60 000 eiro. Tālr.: 29736351.

Māju Salaspils centrā. Cena: 78 000 
Ls. Tālr.:9250166.

Māja Saules ielā 29, 2 stāvi, 188 
m2, zeme 2222m2. Tālr.: 9969207, 
7619307 (Gundars).

Garāžu kooperatīvā “Enerģētiķis”, 
dzelzs vārti, bedre zem  garāžas. 
Cena: 3000 Ls. Tālr.: 29736351.

Garāžu kooperatīvā “Enerģētiķis”, 
privatizēta , m etā la  durvis Tālr.: 
6510441.

Dušas kabīni (90x60, pusapļa forma, 
ražota Itālijā, viss komplekts). Jau
na. Lēti. Steidzami. Tālr.: 9836593.

Dažādu ziedu medu un bišu produk
tus no Vecpiebalgas. Piegādāšu  
dzīvesvietā. Tālr. 9133312.

Sausu malku, kā arī lētāku, kamīn- 
malku. Tālr.: 9169382.

Skaldītu malku. Tālr.: 8641000.

Lielus ūdensrožu stādus -  rozā dzel
tenus, sarkanus. Tālr.: 9614158.

Bērnu ratiņus. Ziemas-vasaras va
riants, neitrālā krāsā, komplektā: 
soma, tīkls apģērbiem. Jauni. Ne
dārgi. Tālr.: 9498029.

2 0 0 6 . gada 21. jūlijs

Automātisko veļas mazgājam o m a
šīnu Indesit (50 Ls) un divkameru 
ledusskapi Indesit (70 Ls). Tālr.: 
6099039, 7941927.

Pārdod divus dīvānus (80 cm ), la
bā stāvoklī, lēti, ar p iegādi mājās. 
Tālr.:7980028, 9893701.

Oleo-Mac benzīna zāles pļāvēju (80 
Ls), jaunu pirts krāsniņu “Harvia” (65 
Ls). Tālr.: 26734299.

Automašīnu Moskvič 21251 iž-kombi, 
TA līdz 12.2006., saldētavu “Giočel” un 
“Minska 118” un šosejas velosipēdu. 
Cena pēc vienošanās. Tālr.: 7946906.

Maina 
1-istabu dzīvokli Saulkalnē pret 1-ista
bu Salaspilī HES rajonā ar piemaksu. 
Dzīvokli m ājas p irm ajā un pēdējā  
stāvā n ep iedāvāt. Tālr.: 7 9 4 87 0 3 , 
7400563.

1-ist. dzīvokli Saulkalnē pret 1-ist. 
dzīvokli. Salaspilī ar piemaksu. Pirmo 
un pēdējo  stāvu nepiedāvāt. Tālr.: 
7948703, 7400563.

2-istabu dzīvokli (2/5, 48m 2, balkons, 
jauna santehnika, boileris, ūdens skai
tītāji, metāla durvis) pret 2 vai 3 istabu 
dzīvokli ar lielāku platību ar labu pie
maksu. Tālr.: 9780786.

3-istabu dzīvokli pret 1-istabu dzīvokli. 
Bez starpniekiem. Tālr.: 7942283.

īrē  
Ģimene vēlas īrēt 1 vai 2-istabu dzīvokli 
Salaspilī ar ērtībām uz ilgu laiku. Tālr.: 
28893348.

Ģimene vēlas īrēt 3-4 istabu dzīvokli 
Salaspilī. Tālr.: 28376878.

Jauns pāris 2-istabu dzīvokli Salaspilī 
vai Rīgas rajonā uz ilgu laiku. Tālr.: 
27117631.

2-ist. dzīvokli Salaspilī vai apkārtnē. 
Kārtību un apmaksu garantēju. Tālr.: 
6742070.

2-istabu dzīvokli uz ilgu laiku. lespēja- 
ma priekšapmaksa. 7ālr.: 8801533.

1 vai 1,5 ist. dzīvokli uz ilgu laiku. Lēti. 
Savlaicīgu samaksu un kārtību garan
tēju. Tālr: 25938560.

Izīrē
Ofisa telpas -  18 un 36 Skolas 
ielā 10. Tālr.: 7947839.

Izīrē istabu kārtīgam cilvēkam. Eirore
monts, jaunas mēbeles, visas ērtības, 
TV. Tālr: 8210300.

Iznomā
Iekoptus m a zd ā rz iņ u s -20 0  m 2 un 
300 m2, ar mājiņām. Cena: 72 Ls gadā. 
Tālr: 9969207, 7619307.

Dažādi
8. jūlijā pazaudēta tehniskā pase uz Ju
ra Plešaunieka vārda. Atradēju lūgums 
zvanīt pa tālruni 26181630.

Pakalpojumi
SIA “Pirops” juveliera darbnīca piedā
vā visu veidu juveliera pakalpojumus 
dārgmetāliem un dārgakmeņiem. Sko- 
las ielā 10, pagrabtelpās.____________

Dzīvokļu, māju remonts. Flīzēšana, re- 
ģipsis, krāsošanas darbi, santehnika 
u.c. Tālr: 9272632.

Dzīvokļu un māju remonts-elektormontā- 
ža, santehnikas uzstādīšana, flīzēšana, 
piekaramo griestu un durvju uzstādīša
na. Ātri un kvalitatīvi. Tālr: 6864314.

Izpildām visa veida santehniskos dar
bus- apkures, kanalizācija, ūdensapgā
de, radiatoru nomaiņa. Tālr: 9437964, 
6317026.

Elektromontāžas darbi, rozešu izvei
de, gaismas ķermeņu montāža. Tālr: 
26377745.

Uzpildu kārtridžus. 2 -4 -7  Ls. Tālr: 
8849137.

Televizoru, video, audio tehnikas, da
toru remonts. Dzelzavas iela 74-327  
kab. Izbrauc uz mājām. Tālr: 7577768, 
6591380.

Kanalizāciju aku tīrīšana, aizsē
rējušu cauruļu caursišana. Tālr: 
9234262.

Piegādā melnzemi, smilti. Pašiz- 
gāzēja pakalpojumu. Lēti. Tālr: 
6178688.

Santehnikas un elektrotehnikas 
remonts (veļas mazgājamās ma
šīnas, ledusskapji, elektriskās 
plītis u.c.) ar garantiju. Pārodu 
lēti mazlietotu sadzīves tehniku. 
Tālr.-.7947052, 9788711.

Firma “Rūķi DAG”- TV, ledus
skapju, veļas mazgājamo ma
šīnu remonts mājās Jums izde
vīgā laikā. Mērenas cenas. Ga
rantija. Tālr: 7113909, 7375440, 
6329990.

lU “S a te r” veic ledusskapju  
remontu jūsu mājās ar garanti
ju. Tālr: 5939306, 9299768 no 
plkst.9.00 līdz 21.00 bez brīv
dienām.

Televizoru, v ideo m ag netafo 
nu, mūzikas centru remonts. 
Braucam uz mājām. Garantija. 
Tālr.:9242306.

Izg a tavo jam  m etā la  durvis, 
vārtus, restes, nožogojum u, 
balkonus, m argas, slēdzeņu  
nomaiņa. Tālr: 29554748.

V eterinārārsts  N. M asaļskis  
veic dzīvnieku veterinārm edi
cīnisko aprūpi pie klientiem  
mājas vizītēs. Darba dienās no 
pl.9.00-18.00. Plānoto vizīšu pie
teikšana no pl.8.00-9.00. Tālr: 
79464 7 2 , 9 2 1 30 1 9 , e-pasts: 
vetaarsts@dr.lv.

M īļdzīvnieku veterinārā prak
se Salaspilī, M iera 3, darba  
laiks: P.,0. 9 .3 0 -1 6 , T .10-18, 
P.9.30-16.00, S .10-13. Terapi
ja, vakcinācija, ķirurģija. Tālr: 
26274224.

Narkoloģija. Ārstē alkoholismu, 
paģiras mājās un stacionārā (ko
dēšana, “am pula”, “torpēda”, 
psihoterapija). Tālr: 7942442, 
6588317, 7182439.

Automazgātuve, mazgāšana ar 
rokām, salona tīrīšana, ķīmiskā 
tīrītava. Riepu serviss -  montā
ža, balansēšana. Akcijas cenas. 
Parka ielā 3. Darba laiks: katru 
dienu no 9-21. Tālr: 7942346, 
8811388.

Pirts komplekss Salaspilī, Parka 
ielā 3, aicina apmeklēt krievu pir
ti. Pakalpojumi: frizētava, bārs, 
solārijs, krievu pirts pēc pasūtīju
ma, liels baseins. Tālr.:7942346, 
8811388.

Firma “Maruss” piedāvā: krievu 
pirts ar baseinu, banketu zāle 
(līdz 30 cilvēkiem ), kafejnīca  
(klājam banketus), frizētava, so
lārijs, kosmetologs, manikīrs, pe
dikīrs. Izīrējam telpu ofisam (50 
2 ). Tālr: 7947002, 6413271.

Jums izdevīgi notievēt! Nomest 
svaru, uzņemt svaru, atveseļo
ties! Nekaitīgi, dabiski, efektīvi! 
Tālr: 29272680.

Noformējam kāzu telpas, puš
ķojam mašīnas un izgatavojam  
līgavu pušķus, p iespraudes. 
Tālr.: 9416867.

Dažādi
Aicinām uz jaunu mēbeļu salo
nu Rīgas ielā 1 (ieeja no Rīgas 
ielas). Darba laiks: 10.00-19.00. 
Tālr.: 7948248.

“2 1 .gs m azulis” centrs aicina 
bērnus vecumā no 2 līdz 7 ga
diem uz attīstības nodarbībām  
pēc Zaiceva metodes. Nodarbī
bas notiek krievu valodā. Tālr: 
29649332.

Piedāvā darbu_____
Puisītis, kuram septem brī būs gads, 
meklē mīļu auklīti Salaspilī. Darbs no 
septembra, 4 pilnas darba dienas nedē
ļā. Tālr.: 9268268 (Elīza).

Mācību centram vajadzīga pirmsskolas 
skolotāja krievu grupā. Tālr: 29649332.

Kokapstrādes ražotnei Salaspilī vaja
dzīgi palīgstrādnieki, ēveles operators, 
galdnieki. Tālr: 9 1 5 3 2 0 1 , 7941216.

Brigādei nepieciešami palīgi apmetēja 
darbiem. Tālr: 29152398.

Vajadzīgi operatori un iepakotāji plastma
sas ražošanā. Pienācīgs atalgojums, ap
mācība uz vietas, transporta izdevumu 
apmaksa. Ražošana Salaspilī un Ogrē. 
Tālr: 9719220.

N epiec iešam s strādnieks n eregu lā
ram roku darbam  vasarā. 2 km no 
Salaspils. Var būt skolēns, pensionārs. 
Tālr.:9222233.

Aicinām darbā šoferus-ekspeditorus ar 
B un c kategoriju darbam ar jaunām au
tomašīnām. Vēlama pieredze darbā ar 
veikaliem pārtikas nozarē. Piedāvājam  
konkurētspējīgu atalgojumu, sociālās 
garantijas, izaugsmes iespējas. Tālr: 
9101490 (Andrejs).____________________

M ote lī “V a lē rija ” (M askavas iela 4) 
vajadzīgs pavārs un bārm enis. Tālr: 
7112348.

Vajadzīgs zirgu barotājs (-a), var būt 
pensionārs. Darbs botāniskajā dārzā 2 
reizes dienā. Tālr: 29995923.

Maizes ceptuvei Salaspilī steidzīgi vaja
dzīgs autovadītāji-ekspeditori, konditori 
un fasētāji.. Tālr:7981004, 9424150.

Steidzam i vajadzīgi sezonas un 
pastāvīgā darbā strādnieki bruģ
akm ens ražotnē Salaspilī. Labs 
atalgojums. Tālr: 6359389.

Firma meklē sētnieku, kafejnīcā Sa- 
laspilī. Tālr.: 2923015 1 ,  7946216.

Namu pārvaldei vajadzīgs santehni
ķis. Tālr.:9345886.

Ražotnē Salaspilī vajadzīgas strād
nieces. Tālr: 6518776, 7942981  
(pēc plkst.19.00).

Sakarā ar starptautiskas kom pā
nijas p ap laš ināšanos va jadzīg i 
patstāvīgi darbinieki ar pieredzi 
darbā ar personālu. Palīdzība ie
kārtojoties darbā. Pārrunas. Tālr: 
8960042.

Būvmateriālu vairumtirdzniecības 
kompānija aicina pastāvīgā darbā 
autovadītāju (B ,C ,E), pārdevēju, 
krāvēju, kasieri-operatori, apsargu, 
transporta daļas vadītāju, saimniecī
bas daļas vadītāju, noliktavas vadī
tāju, pārdošanas menedžerus Rīgā, 
Saulkrastos, Jelgavā, Jūrmalā un 
celtniecības kompānijas direktoru. 
Tālr: 9297863.

Mazā dārzniecībā vajadzīgi strādnie
ki. Tālr: 29421744.

Vajadzīgs grāmatvedis autoveikalā 
Salaspilī. Tālr: 22344363.

Vajadzīgs strādnieks autoservisā 
Salaspilī. Tālr: 22344363.

Vajadzīgi lentzāģu operatori un to 
mācekļi (Darbs Gaismas 10/1), C,E 
kategorijas šoferi. Tālr: 9179151.

P L A S T M A S A S

LOGI
UN DURVIS
5 kameru 70 mm 
biezs profils, furnitūra - 
ražoti Vācijā

Ekskluzīvs -  
baltā gumija

12 gadu pieredze

IZGATAVOŠANA ■ PIEGĀDE 
LĪZINGS ■ MONTĀŽA

aTLAId e - 4 5 %
no Montāžnieks D cenrāža

(atlaides Spēkā no 13.07. līdz 31.07.)

Salaspils, Skolas iela 4b. Tālr. 7946706 
Fakss 7946707. E-pasts: mdsalaspils@montd.lv www.montd.lv

Māju, zemes, dzīvokļu, komerctelpu, pirkšana, pārdošana, izīrēšana

7 344 442 TOKAREV INVEST 9 422 993

m ē r n i e c ī b a
ROBEŽU PLĀNI  F B S  G R U P A   0 100 200 300 400

TOPOGRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZPILDUZMĒRIJUMI, BŪVASU NOSPRAUŠANA 
ŪDENSVADU UN KANALIZĀCIJAS SISTĒMU PROJEKTĒŠANA

 Ogrē, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009, fakss: 5044008, e-pasts: info@fbs.lv |

SIA DOMIUS
NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI 
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no vītolu lelas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Lī vzemes iela 8, Salaspils, L V - 2169 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv, www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ilva Vastlāve
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē. 206.kab. Tālr 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
L V -10 0 9  
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas gadī
jumā atsauce uz “Salaspils Vēstīm” 
obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5V Ē S T IS

4

mailto:vetaarsts@dr.lv
mailto:mdsalaspils@montd.lv
http://www.montd.lv
mailto:info@fbs.lv
http://www.salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv

